
  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas 
Brasileira (ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de 

AGOSTO de 2001. 
 

 

Edição de nº 1.969 - Ano 2023 – Segunda-feira, 08 de Maio de 2023. 

1 

                                                                                     

GABINETE DA PREFEITA 
 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

EXTRATO HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

Pregão Eletrônico (Registro de Preços) nº 003/2023-FMS e 

Processo Administrativo nº004/2023- FMS 

Objeto; do fornecimento da presente ATA DE REGISTRO DE 

PREÇOS consiste em EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

DO RAMO PERTINENTE, para fornecimento de recarga de 

oxigênio medicinal "gasoso envazado em cilindros", 

destinados a Secretaria Municipal de Saúde, para atendimento 

a demanda do hospital municipal e as Unidades Básicas de 

Saúde PSFs – Programa de Saúde da Família do Município de 

Santa Cruz, com entrega parcelada, durante 12(doze) meses. 

Que após o processamento do Pregão Eletrônico (Registro de 

Preços) nº 003/2023-FMS e Processo Administrativo 

nº004/2023-FMS comunica-se sua HOMOLOGAÇÃO e 

ADJUDICAÇÃO de seus objetos da seguinte maneira: 

Empresas; a) MARIA APARECIDA SANTOS DA SILVA 

COMERCIO, CNPJ:23.384.632/0001-00,vencedora nos itens 

(01,02 e 06), Valor global  R$ 42.020,00 (Quarenta e dois mil e 

vinte reais), e licitante b) OXIGÊNIO CARIRI LTDA-

ME,vencedora nos itens (03 e 05), valor global R$ 61.074,30 

(sessenta e um mil e setenta e quatro reais e trinta 

centavos), e licitante c) PARAIBANA PEÇAS LTDA - 

ME,vencedora no item (04), valor global R$ 14.250,00 

(Quatorze mil e duzentos e cinquenta reais),previsto do 

anexo do edital do certame, mais informações podem ser 

obtidas diretamente na sede da Prefeitura Municipal de Santa 

Cruz, situado na avenida 03 de maio nº276 centro Santa Cruz, 

ou através do fone/fax: (87) 3874-8156, 3874-8134, no horário 

de 8:00h às 12:00h, de Segunda a Sexta-Feira. Santa Cruz, 08 

de maio de 2023. Juarez G. da Silva - Presidente da CPL. 

 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º001/2023-FMS 

 

Pregão Eletrônico (Registro de Preços) nº 003/2023-FMS e 

Processo Administrativo nº004/2023-FMS 

Partes (ORGÃO GERENCIADOR): PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTA CRUZ. O objeto do fornecimento da presente ATA DE 

REGISTRO DE PREÇOS  consiste em EVENTUAL 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE, para 

fornecimento de recarga de oxigênio medicinal "gasoso 

envazado em cilindros", destinados a Secretaria Municipal de 

Saúde, para atendimento a demanda do hospital municipal e 

as Unidades Básicas de Saúde PSFs – Programa de Saúde da 

Família do Município de Santa Cruz, com entrega parcelada, 

durante 12(doze) meses. Contados a partir de sua assinatura, 

conforme edital do Pregão Eletrônico (Registro de Preços) nº 

003/2023- FMS e Processo Administrativo nº004/2023- FMS, 

Preços: Os preços estão registrados nos termos das proposta 

vencedoras do Pregão Eletrônico (Registro de Preços) nº 

003/2023- FMS e Processo Administrativo nº004/2023- FMS 

Conforme abaixo.Empresa Contratada: MARIA APARECIDA 

SANTOS DA SILVA COMERCIO, CNPJ:23.384.632/0001-00, 

pessoa jurídica de direito privado estabelecida na Av. 

liberdade, Andar terreo, Bairro: São bento, n°1480,CEP: 

58.111-600, na cidade de Bayeux/PB, neste ato representada 

pelo Sra. Maria Aparecida Santos da Silva, brasileira, casada, 

regime parcial de bens, portador do CPF sob o n°394.956.804-

25, n° do RG: 941692 –SSDS-PB 2° via, domiciliada na rua 

Antonia Gomes da Silveira, n°2350, bairro: cristo Redentor, 

residente na cidade de João Pessoa/PB, CEP: 58071-200, 

vencedora nos itens (01,02 e 06) do anexo edital do certame, 

totalizando o valor global R$ 42.020,00 (Quarenta e dois mil e 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 



  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas 
Brasileira (ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de 

AGOSTO de 2001. 
 

 

Edição de nº 1.969 - Ano 2023 – Segunda-feira, 08 de Maio de 2023. 

2 

vinte reais),data de assinatura 08 de maio de 2023. Eliane 

Maria da Silva Soares - Prefeita Municipal,- Ryvalda Rodrigues 

Macêdo - sec. municipal de saúde -  

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 009/2023- FMS 

 

Pregão eletrônico (Registro de Preços) nº 003/2023-FMS e 

Processo Administrativo nº004/2023-FMS: Contratante: 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ - PE. Contratada: empresa: 

MARIA APARECIDA SANTOS DA SILVA COMERCIO, 

CNPJ:23.384.632/0001-00, pessoa jurídica de direito privado 

estabelecida na Av. liberdade, Andar terreo, Bairro: São bento, 

n°1480,CEP: 58.111-600, na cidade de Bayeux/PB, neste ato 

representada pelo Sra. Maria Aparecida Santos da Silva, 

brasileira, casada, regime parcial de bens, portador do CPF sob 

o n°394.956.804-25, n° do RG: 941692 –SSDS-PB 2° via, 

domiciliada na rua Antonia Gomes da Silveira, n°2350, bairro: 

cristo Redentor, residente na cidade de João Pessoa/PB, CEP: 

58071-200, Vencedora nos itens (01,02 e 06) OBJETO: 

fornecimento de recarga de oxigênio medicinal "gasoso 

envazado em cilindros", destinados a Secretaria Municipal de 

Saúde, para atendimento a demanda do hospital municipal e 

as Unidades Básicas de Saúde PSFs – Programa de Saúde da 

Família do Município de Santa Cruz, com entrega parcelada, 

durante 12(doze) meses, conforme edital do Pregão 

eletrônico (Registro de Preços) nº 003/2023- FMS e Processo 

Administrativo nº004/2023- FMS.Valor Global Contratado R$ 

42.020,00 (Quarenta e dois mil e vinte reais) 

Eliane Maria da Silva Soares - Prefeita Municipal, Ryvalda 

Rodrigues Macêdo - sec. municipal de saúde 

 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º002/2023-FMS 

 

Pregão Eletrônico (Registro de Preços) nº 003/2023-FMS e 

Processo Administrativo nº004/2023-FMS 

Partes (ORGÃO GERENCIADOR): PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTA CRUZ. O objeto do fornecimento da presente ATA DE 

REGISTRO DE PREÇOS  consiste em EVENTUAL 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE, para 

fornecimento  de recarga de oxigênio medicinal "gasoso 

envazado em cilindros", destinados a Secretaria Municipal de 

Saúde, para atendimento a demanda do hospital municipal e 

as Unidades Básicas de Saúde PSFs – Programa de Saúde da 

Família do Município de Santa Cruz, com entrega parcelada, 

durante 12(doze) meses. Contados a partir de sua assinatura, 

conforme edital do Pregão Eletrônico (Registro de Preços) nº 

003/2023- FMS e Processo Administrativo nº004/2023- FMS, 

Preços: Os preços estão registrados nos termos das proposta 

vencedoras do Pregão Eletrônico (Registro de Preços) nº 

003/2023- FMS e Processo Administrativo nº004/2023- FMS 

Conforme abaixo.Empresa Contratada: OXIGÊNIO CARIRI 

LTDA-ME, pessoa jurídica de direito privado, com Sede na Av. 

Leão Sampaio Nº 3.608, Bloco E, bairro Bulandeira, na cidade 

de Barbalha, Estado do Ceará, inscrita no CNPJ sob o Nº 

08.983.257/0001-12, neste ato, devidamente representado(a) 

pelo(a) sócio(a), o(a) Sr(a) Ricardo Oton Coelho Silton, 

brasileiro(a), casado(a), empresário, comerciante, residente e 

domiciliado(a) na cidade de Juazeiro do Norte - CE, vencedora 

nos itens (03 e 05) do anexo edital do certame, totalizando o 

valor global R$ 61.074,30 (sessenta e um mil e setenta e 

quatro reais e trinta centavos),data de assinatura 08 de maio 

de 2023. Eliane Maria da Silva Soares - Prefeita Municipal,- 

Ryvalda Rodrigues Macêdo - sec. municipal de saúde -  

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2023- FMS 

 

Pregão eletrônico (Registro de Preços) nº 003/2023-FMS e 

Processo Administrativo nº004/2023-FMS: Contratante: 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ - PE. Contratada: empresa: 

OXIGÊNIO CARIRI LTDA-ME, pessoa jurídica de direito 

privado, com Sede na Av. Leão Sampaio Nº 3.608, Bloco E, 

bairro Bulandeira, na cidade de Barbalha, Estado do Ceará, 



  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas 
Brasileira (ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de 

AGOSTO de 2001. 
 

 

Edição de nº 1.969 - Ano 2023 – Segunda-feira, 08 de Maio de 2023. 

3 

inscrita no CNPJ sob o Nº 08.983.257/0001-12, neste ato, 

devidamente representado(a) pelo(a) sócio(a), o(a) Sr(a) 

Ricardo Oton Coelho Silton, brasileiro(a), casado(a), 

empresário, comerciante, residente e domiciliado(a) na cidade 

de Juazeiro do Norte - CE, Vencedora nos itens (03 e 05) 

OBJETO: fornecimento  de recarga de oxigênio medicinal 

"gasoso envazado em cilindros", destinados a Secretaria 

Municipal de Saúde, para atendimento a demanda do hospital 

municipal e as Unidades Básicas de Saúde PSFs – Programa de 

Saúde da Família do Município de Santa Cruz, com entrega 

parcelada, durante 12(doze) meses, conforme edital do 

Pregão eletrônico (Registro de Preços) nº 003/2023- FMS e 

Processo Administrativo nº004/2023- FMS.Valor Global 

Contratado R$ 61.074,30 (sessenta e um mil e setenta e 

quatro reais e trinta centavos 

Eliane Maria da Silva Soares - Prefeita Municipal, Ryvalda 

Rodrigues Macêdo - sec. municipal de saúde 

 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º003/2023-FMS 

 

Pregão Eletrônico (Registro de Preços) nº 003/2023-FMS e 

Processo Administrativo nº004/2023-FMS 

Partes (ORGÃO GERENCIADOR): PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTA CRUZ. O objeto do fornecimento da presente ATA DE 

REGISTRO DE PREÇOS  consiste em EVENTUAL 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE, para 

fornecimento recarga de oxigênio medicinal "gasoso envazado 

em cilindros", destinados a Secretaria Municipal de Saúde, 

para atendimento a demanda do hospital municipal e as 

Unidades Básicas de Saúde PSFs – Programa de Saúde da 

Família do Município de Santa Cruz, com entrega parcelada, 

durante 12(doze) meses. Contados a partir de sua assinatura, 

conforme edital do Pregão Eletrônico (Registro de Preços) nº 

003/2023- FMS e Processo Administrativo nº004/2023- FMS, 

Preços: Os preços estão registrados nos termos das proposta 

vencedoras do Pregão Eletrônico (Registro de Preços) nº 

003/2023- FMS e Processo Administrativo nº004/2023- FMS 

Conforme abaixo.Empresa Contratada: PARAIBANA PEÇAS 

LTDA - ME, inscrita no CNPJ (MF) n° 10.585.099/0001-94, 

pessoa jurídica de direito privado, estabelecida na Rua 

Maestro Carlos Gomes nº089, centro Bodocó - PE, neste ato 

representada pelo sócio proprietário o Sr. Joerton Clementino 

Galindo, brasileiro, casado, comerciante, portador(a) da 

Carteira de Identidade nº 3.199.832-SSP/PE, e inscrito(a) no 

CPF sob o nº 501.111.834-72, residente na cidade de Bodocó 

PE, vencedora no item (04) do anexo edital do certame, 

totalizando o valor global R$ 14.250,00 (Quatorze mil e 

duzentos e cinquenta reais),data de assinatura 08 de maio de 

2023. Eliane Maria da Silva Soares - Prefeita Municipal,- 

Ryvalda Rodrigues Macêdo - sec. municipal de saúde -  

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 011/2023- FMS 

 

Pregão eletrônico (Registro de Preços) nº 003/2023-FMS e 

Processo Administrativo nº004/2023-FMS: Contratante: 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ - PE. Contratada: empresa: 

PARAIBANA PEÇAS LTDA - ME, inscrita no CNPJ (MF) n° 

10.585.099/0001-94, pessoa jurídica de direito privado, 

estabelecida na Rua Maestro Carlos Gomes nº089, centro 

Bodocó - PE, neste ato representada pelo sócio proprietário o 

Sr. Joerton Clementino Galindo, brasileiro, casado, 

comerciante, portador(a) da Carteira de Identidade nº 

3.199.832-SSP/PE, e inscrito(a) no CPF sob o nº 501.111.834-

72, residente na cidade de Bodocó PE, Vencedora no item (04) 

OBJETO: fornecimento recarga de oxigênio medicinal "gasoso 

envazado em cilindros", destinados a Secretaria Municipal de 

Saúde, para atendimento a demanda do hospital municipal e 

as Unidades Básicas de Saúde PSFs – Programa de Saúde da 

Família do Município de Santa Cruz, com entrega parcelada, 

durante 12(doze) meses, conforme edital do Pregão 

eletrônico (Registro de Preços) nº 003/2023- FMS e Processo 

Administrativo nº004/2023- FMS.Valor Global Contratado R$ 



  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas 
Brasileira (ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de 

AGOSTO de 2001. 
 

 

Edição de nº 1.969 - Ano 2023 – Segunda-feira, 08 de Maio de 2023. 

4 

14.250,00 (Quatorze mil e duzentos e cinquenta reais 

Eliane Maria da Silva Soares - Prefeita Municipal, Ryvalda 

Rodrigues Macêdo - sec. municipal de saúde 

 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ 
FMS-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO (ELETRÔNICO) SRP Nº 004/2023/FMS, PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº005/2023-FMS; 
 
DATAS E HORÁRIOS DO CERTAME: 
 
 INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 
08/05/2023: às 14:00 horas. 
 DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 18/05/2023, 
às 08:00 horas. 
 INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 
18/05/2023, às 09:00 horas. 
Objeto: Eventual fornecimento de fraldas descartável tipo 
geriátricas para adultos e crianças, leite 
especiais/suplementos para nutrição/alimentação enteral, 
destinado as pessoas adultos e crianças, que necessitam de 
tratamento especial apropriado de baixa renda assistida pela a 
Secretária Municipal de Saúde do Município de Santa Cruz, 
com entrega parcelada, pelo período de 12 (doze) meses. 
CONFORME SOLICITAÇÃO EXPRESSA DA MESMA, de acordo 
com as especificações, quantidades estimadas e condições 
constantes no Termo de Referência – Anexo I deste edital. 
Valor Estimado R$ 56.314,60 (CINQUENTA E SEIS MIL E 
TREZENTOS E QUATORZE REAIS E SESSENTA CENTAVOS). Edital 
e informação na Av. 03 de maio, nº276, centro, Santa Cruz 
(PE). Fone/Fax: 0**87-3874-8175/8134/8156. O Edital está 
disponível gratuitamente nos sítios, website: 
www.santacruz.pe.gov.br e https://bnc.org.br,"Acesso 
Identificado no link -licitações". 

Santa Cruz (PE), 08 de maio de 2023. 
Juarez G. da Silva – Pregoeiro Municipal. 

 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

http://www.petrolina.pe.gov.br/
http://www.petrolina.pe.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/


  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas 
Brasileira (ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de 

AGOSTO de 2001. 
 

 

Edição de nº 1.969 - Ano 2023 – Segunda-feira, 08 de Maio de 2023. 

5 

CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DA CRIANÇA E DE 

ADOLESCENTE SANTA CRUZ-PE  

 

 

 

 

PROCESSO DE ESCOLHA DO CONSELHO TUTELAR DE SANTA 

CRUZ-PE 

  

Edital Nº 02/2023 COMDICA 

 

Prorroga as inscrições para o Processo de Escolha dos 

Membros do Conselho Tutelar de Santa Cruz – PE 2024/2028.  

 

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do 

Adolescente de Santa Cruz-PE, no uso de suas atribuições 

legais, considerando o disposto no art. 132 e 139 da Lei 

Federal Nº. 8.069/1990 (Estatuto da Criança e do 

Adolescente), na Resolução do CONANDA Nº 231/2022 e na 

Lei Municipal Nº 407/2015, prorroga o prazo de inscrições 

para a escolha dos membros do Conselho Tutelar para 

atuarem no Conselho Tutelar do Município de Santa Cruz-PE e 

dá outras providências. 

 

RESOLVE:  

 

Art.1º - Prorrogar o prazo de inscrições para 

candidatura dos membros do Conselho Tutelar até o dia 

19/05/2023. 

Art.2º- Ratificam-se as demais datas previstas no 

cronograma do Processo de Escolha, no Edital de 

Chamamento de Nº 01/2023. 

Art.3º- Este edital entra em vigor na sua data de 

publicação, revogam- se as disposições em contrário.   

 

Santa Cruz-PE, 08 de Maio de 2023. 

 

 

Eva Tomaz de Souza 

Presidente do COMDICA 

Portaria GP Nº059/2022 e  

Presidente da Comissão Especial Eleitoral.  

 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 


